

GB STAV KOŠICE, S.R.O.

BARČIANSKA 2/B, 04 017 KOŠICE-BARCA

IČO: 482 937 50, IČ DPH SK2120142618

Banka: TATRABANKA a.s., č. ú. 2948009690/1100, IBAN: SK47 1100 0000 0029 4800 9690

KRITÉRIA

**ZLEPŠENIE TEPELNO-TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ
OBAĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ OBECNÉHO ÚRADU
S KULTÚRNÝM DOMOM OBEC RUSKOV**

GBSTAVKOSICE@GMAIL.COM

TEL. č. 0905 680751

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ – vzorVerejný obstarávateľ: **Ruskov**

Názov predmetu zákazky: " Zlepšenie tepelno-technických vlastností obalových konštrukcií obecného úradu s kultúrnym domom"

GB STAV KOŠICE, s.r.o.

Barčianska 2B

040 17 Košice-Barca

IČO: 48 293 750

IČ DPH: SK2120142618

Údaje: Obchodné meno uchádzača

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača

(v prípade skupiny dodávateľov za každého člena skupiny dodávateľov)

Index	Hodnotené kritérium	Návrh na plnenie kritéria
1.	A. Celková cena za predmet zákazky bez DPH vyjadrená v EUR	699.015,942
2.	B. Lehota výstavby (lehota plnenia predmetu zákazky) vyjadrená v celých kalendárnych dňoch odo dňa odovzdania staveniska	120

Určenie kritéria A.:

Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách bez DPH	Výška DPH/výška DPH vyjadrená v eurách	Cena za celý predmet zákazky vyjadrený v eurách vrátane DPH
699.015,942	139.803,188	838.819,13

Identifikačné údaje kontaktnej osoby zodpovednej za elektronickú aukciu na strane uchádzača:Meno a priezvisko : GABRIEL VAVKAtelefónne číslo: 0905 620 751e-mail: GBSTAVKO@GMAIL.COMv KOŠICACH, dňa 22.5.2017GABRIEL VAVKA - KONATEL'☐ vypísať meno, priezvisko

a funkciu

oprávnenej osoby uchádzača ☐

Poznámka:

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)**GB STAV KOŠICE, s.r.o.**

Barčianska 2B

040 17 Košice-Barca

IČO: 48 293 750

IČ DPH: SK2120142618

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merná jednotka	Celková cena	Typ	Popis
1.		Celkové hodnotenie	0	1		0		
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	699015,942	1,2		838819,13		
1.1.1.	02-F20	Zlepšenie tepelnotechnických vlastností obalových konštrukcií obecného úradu s kultúrnym domom	699015,942	1		699015,942		
1.1.1.1.	A	Zateplenie obvodových stien	279121,975	1		279121,975		
1.1.1.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	275733,725	1		275733,725		
1.1.1.1.1.1.		6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	203221,671	1		203221,671		
1.1.1.1.1.1.1.		622464232 Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT. silikónová.	19,396	1673,08 m2		32451,06		
1.1.1.1.1.1.2.		622464310 Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT. ručné miešanie a nanášanie. Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	34,605	72,79 m2		2518,898		
1.1.1.1.1.1.3.		622466115 Priprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT. penetračný náter Baumit BetonKontakt	3,528	1745,87 m2		6159,429		
1.1.1.1.1.1.4.		622466116 Priprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT. Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	3,284	1745,87 m2		5733,437		
1.1.1.1.1.1.5.		622481119 Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	6,515	1745,87 m2		11374,343		
1.1.1.1.1.1.6.		625251384 Kontaktný zatepovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS). skrutkovacie kotvy	46,424	72,79 m2		3379,203		
1.1.1.1.1.1.7.		625251599 Kontaktný zatepovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie. zatŕkacie kotvy	78,437	1673,08 m2		131231,376		
1.1.1.1.1.1.8.		625251612 - R1 Kontaktný zatepovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	49,527	209,46 m2		10373,925		
1.1.1.1.1.2.		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37693,504	1		37693,504		
1.1.1.1.1.2.1.		942941023 Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami. šírky od 2,00 do 2,50 m. pri zaťažení do 3 kPa. výšky nad 20 do 30 m	6,795	1745,87 m2		11863,187		
1.1.1.1.1.2.2.		942941823 Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami. šírky od 2,00 do 2,50 m. pri zaťažení do 3 kPa. výšky nad 20 do 30 m	3,809	1745,87 m2		6650,019		
1.1.1.1.1.2.3.		953945102 BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	11,287	192,95 m		2177,827		
1.1.1.1.1.2.4.		953945111 BAUMIT Rohová lišta hliníková	3,86	210,11 m		811,025		
1.1.1.1.1.2.5.		953996626 WEBER - TERRANOVA parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	4,901	698,2 m		3421,878		
1.1.1.1.1.2.6.		978015291 Očistenie omietok vonkajších priečeli jednotlích. s vykriabanim škár. očistením muriva. v rozsahu do 100 %. - 0.05900t	2,694	1745,87 m2		4703,374		
1.1.1.1.1.2.7.		979011111 Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	12,977	103,006 t		1336,709		
1.1.1.1.1.2.8.		979081111 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	18,492	103,006 t		1904,787		
1.1.1.1.1.2.9.		979081121 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,668	2575,15 t		1720,2		

1.1.1.1.1.2.10.	979089612 Poplatok za skládanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	30,139	103,006 t	3104,498
1.1.1.1.1.3.	99 Presun hmôt HSV	34818,55	1	34818,55
1.1.1.1.1.3.1.	998009101 Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	114,251	233,197 t	26642,99
1.1.1.1.1.3.2.	999281111 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	36,83	221,981 t	8175,56
1.1.1.1.2.	PSV			
1.1.1.1.2.1.	Práce a dodávky PSV	3388,25	1	3388,25
1.1.1.1.2.1.1.	764 Konštrukcie klampiarske	3388,25	1	3388,25
1.1.1.1.2.1.2.	764711115 Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 330 mm	22,228	150,2 m	3338,646
	998764103 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	96,882	0,512 t	49,604
1.1.1.2.	B			
1.1.1.2.1.	Zateplenie strešného pláňa	4109,13	1	4109,13
1.1.1.2.1.1.	Práce a dodávky PSV	4109,13	1	4109,13
1.1.1.2.1.1.1.	713 Izolácie tepelné	4109,13	1	4109,13
	713111124 Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	6,504	281,82 m2	1832,957
1.1.1.2.1.1.2.	6313670556 Orstrop kamenná vlna hrúbka 100 mm	7,8	287,456 m2	2242,157
1.1.1.2.1.1.3.	998713102 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	46,789	0,727 t	34,016
1.1.1.3.	C			
1.1.1.3.1.	HSV			
1.1.1.3.1.1.	Výmena výplní otvorov	93154,479	1	93154,479
1.1.1.3.1.1.1.	Práce a dodávky HSV	5546,002	1	5546,002
	6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3075,945	1	3075,945
	648991113 Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	7,482	150,2 m	1123,796
1.1.1.3.1.1.2.	6119000950 Vnútorné parapetné dosky plastové komárkové.B=160mm biela, mramor, buk	12,997	150,2 m	1952,149
1.1.1.3.1.2.	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2454,83	1	2454,83
1.1.1.3.1.2.1.	968061115 Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0.008t	3,153	698,4 m	2202,055
1.1.1.3.1.2.2.	979011111 Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	11,569	5,589 t	64,659
1.1.1.3.1.2.3.	979081111 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	17,911	5,589 t	100,105
1.1.1.3.1.2.4.	979081121 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,63	139,7 t	88,011
1.1.1.3.1.3.	99 Presun hmôt HSV	15,227	1	15,227
1.1.1.3.1.3.1.	998011002 Presun hmôt pre budovy (801. 803. 812). zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	11,677	1,304 t	15,227
1.1.1.3.2.	PSV			
1.1.1.3.2.1.	Práce a dodávky PSV	87608,477	1	87608,477
1.1.1.3.2.1.1.	766 Konštrukcie stolárske	87608,477	1	87608,477
1.1.1.3.2.1.2.	766621400 Montáž okien plastových	17,192	698,4 m	12006,893
	6114123640-1 Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 2100x1200 mm (vxš)	495,892	43 ks	21323,356
1.1.1.3.2.1.3.	6114123640-2 Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 2300x1500 mm (vxš)	565,862	15 ks	8487,93
1.1.1.3.2.1.4.	6114123650-1 Presklenená stena, rozmer 3800x11400 mm (vxš)	8957,728	1 ks	8957,728

1.1.1.3.2.1.5.	6114123650-2	Presklená stena. rozmer 4000x3620 mm (vxš)	6845,653	1 ks	6845,653
1.1.1.3.2.1.6.	6114123650-3	Presklená stena. rozmer 900x5700 mm (vxš)	5867,63	1 ks	5867,63
1.1.1.3.2.1.7.	6114123650-4	Presklená stena. rozmer 4000x2130 mm (vxš)	7001,045	1 ks	7001,045
1.1.1.3.2.1.8.	6114123640-3	Plastové okno dvojkrídlové OS+O. rozmer 2300x1700 mm (vxš)	675,235	3 ks	2025,705
1.1.1.3.2.1.9.	6114123860-	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 600x1200 mm (vxš)	174,205	8 ks	1393,64
1.1.1.3.2.1.10.	6114123860-3	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 1800x900 mm (vxš)	360,896	3 ks	1082,688
1.1.1.3.2.1.11.	6114123860-4	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 1500x1200 mm (vxš)	348,349	2 ks	696,698
1.1.1.3.2.1.12.	6114123880-1	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 600x1500 mm (vxš)	217,952	2 ks	435,904
1.1.1.3.2.1.13.	6114123880-2	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 1500x600 mm (vxš)	223,303	8 ks	1786,424
1.1.1.3.2.1.14.	6114123880-3	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 1500x1000 mm (vxš)	394,642	2 ks	789,284
1.1.1.3.2.1.15.	6114123880-4	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 1500x900 mm (vxš)	379,97	1 ks	379,97
1.1.1.3.2.1.16.	6114123840	Plastové okno jednokrídlové OS. rozmer 600x900 mm (vxš)	152,077	7 ks	1064,539
1.1.1.3.2.1.17.	61141221001-1	Plastové dvere. H/B 2000/1050 mm	326,509	1 ks	326,509
1.1.1.3.2.1.18.	6114122900-1	Plastové dvere 2-kr. H/B 2000/1350 mm	366,104	1 ks	366,104
1.1.1.3.2.1.19.	6114122900-2	Plastové dvere. H/B 2000/1500 mm	562,761	2 ks	1125,522
1.1.1.3.2.1.20.	6114122900-2	Plastové dvere. H/B 2900/1000 mm	354,231	1 ks	354,231
1.1.1.3.2.1.21.	6114122900-5	Plastové dvere. H/B 2000/1500 mm	4595,718	1 ks	4595,718
1.1.1.3.2.1.22.	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	695,306	1	695,306
1.1.1.4.	D	Ostatné	322630,358	1	322630,358
1.1.1.4.1.	1	Ostatné	190585,59	1	190585,59
1.1.1.4.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	10178,524	1	10178,524
1.1.1.4.1.1.1.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	9760,272	1	9760,272
1.1.1.4.1.1.1.1.	611441140	Vnútrná omietka sadrová alebo vápennosadrová	27,932	281,82 m2	7871,796
1.1.1.4.1.1.1.2.	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	6,701	281,82 m2	1888,476
1.1.1.4.1.1.2.	99	Presun hmot HSV	418,252	1	418,252
1.1.1.4.1.1.2.1.	999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	33,142	12,62 t	418,252
1.1.1.4.1.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	156276,81	1	156276,81
1.1.1.4.1.2.1.	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	289,606	1	289,606
1.1.1.4.1.2.1.1.	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	7,871	6 ks	47,226
1.1.1.4.1.2.1.2.	5511870050	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA. 2". FF páčka. niklovaná mosadz OT 58 IVAR	40,382	6 ks	242,292

1.1.1.4.1.2.1.3.	998722102 Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	14,684	0,006 t	0,088
1.1.1.4.1.2.2.	761 Konštrukcie sklobetónové	1458,337	1	1458,337
1.1.1.4.1.2.2.1.	761123211 Montáž sklobetónových stien a priečok jednofarebných, klasické murovanie.	106,785	6,75 m ²	720,799
1.1.1.4.1.2.2.2.	6348540019 Sklobetónová tvárnica Clear - ARCTIC 19x19x8	4,089	177,188 ks	724,522
1.1.1.4.1.2.2.3.	998761102 Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	30,627	0,425 t	13,016
1.1.1.4.1.2.3.	764 Konštrukcie klamplarske	13314,075	1	13314,075
1.1.1.4.1.2.3.1.	764351201-1 Klamplarské výrobky - strešné žľaby, zvody	13065,825	1 kpl.	13065,825
1.1.1.4.1.2.3.2.	998764202 Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	248,25	1	248,25
1.1.1.4.1.2.4.	769 Montáž vzduchotechnických zariadení	141214,792	1	141214,792
1.1.1.4.1.2.4.1.	769045027 Montáž rekuperačného výmenníka	580,975	74 ks	42992,15
1.1.1.4.1.2.4.2.	4290018245 Lokálna rekuperačná jednotka	1327,333	74 ks	98222,642
1.1.1.4.1.3.	M Práce a dodávky M	24130,256	1	24130,256
1.1.1.4.1.3.1.	21-M Elektromontáže	17359,7	1	17359,7
1.1.1.4.1.3.1.1.	210201001-1 Zapojenie svetidiel. 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	5,323	209 ks	1112,507
1.1.1.4.1.3.1.2.	3486302380 Žiarivkové štvorcové zabudovateľné svetidlo	56,253	119 ks	6694,107
1.1.1.4.1.3.1.3.	3480571560-1 LED svetidlo 25W	85,538	90 ks	7698,42
1.1.1.4.1.3.1.4.	210962005-1 Demontáž svetidiel	8,874	209 ks	1854,666
1.1.1.4.1.3.2.	22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení	6770,556	1	6770,556
1.1.1.4.1.3.2.1.	220111711-1 Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenia - bleskozvod	6770,556	1 kpl.	6770,556
1.1.1.4.2.	2 Vykurovanie	132044,768	1	132044,768
1.1.1.4.2.1.	Armatury	58682,36	1	58682,36
1.1.1.4.2.1.1.	Gulový kohút závitový s lisovanými spojkami pre Pe-RT	1899,435	1	1899,435
1.1.1.4.2.1.1.1.	DN50	75,137	6 ks	450,822
1.1.1.4.2.1.1.2.	Regulačný ventil DN25	93,989	1 ks	93,989
1.1.1.4.2.1.1.3.	Pripojovacia armatúra pre vykurovacie telesá	21,166	64 ks	1354,624
1.1.1.4.2.1.2.	Zariadenia	45961,294	1	45961,294
1.1.1.4.2.1.2.1.	Plynový kotol kondenzačný 35kW	6235,944	3 ks	18707,832
1.1.1.4.2.1.2.2.	Expanzná nádob 200l	312,774	1 ks	312,774
1.1.1.4.2.1.2.3.	Obehové čerpadlo Grundfoss Magna3	1192,077	1 ks	1192,077
1.1.1.4.2.1.2.4.	Regulácia	2831,095	1 kpl	2831,095
1.1.1.4.2.1.2.5.	Tlakovacie zariadenie	930,396	1 kpl	930,396
1.1.1.4.2.1.2.6.	Neutralizačné zariadenie	430,614	1 kpl	430,614
1.1.1.4.2.1.2.7.	Úprava vody	1405,89	1 kpl	1405,89
1.1.1.4.2.1.2.8.	Inštalčný materiál do strojovne	7767,97	1 kpl	7767,97
1.1.1.4.2.1.2.9.	Komín	5907,453	1 kpl	5907,453
1.1.1.4.2.1.2.10.	Tepelné čerpadlo pre TUV	5022,602	1 kpl	5022,602
1.1.1.4.2.1.2.11.	Inštalčný materiál pre TUV	1452,591	1 kpl	1452,591
1.1.1.4.2.1.3.	Vykurovacie telesá	10821,631	1	10821,631

1.1.1.4.2.1.3.1.	Ventil Kompakt 21 VKP 06/04	79,057	14 ks	1106,798
1.1.1.4.2.1.3.2.	Ventil Kompakt 21 VKP 06/06	86,147	2 ks	172,294
1.1.1.4.2.1.3.3.	Ventil Kompakt 21 VKP 06/10	108,119	6 ks	648,714
1.1.1.4.2.1.3.4.	Ventil Kompakt 21 VKP 06/12	125,729	11 ks	1383,019
1.1.1.4.2.1.3.5.	Ventil Kompakt 21 VKP 06/14	130,704	3 ks	392,112
1.1.1.4.2.1.3.6.	Ventil Kompakt 22 VKL 06/20	197,262	4 ks	789,048
1.1.1.4.2.1.3.7.	Ventil Kompakt 22 VKL 06/20	223,546	3 ks	670,638
1.1.1.4.2.1.3.8.	Ventil Kompakt 21 VKL 06/10	115,961	4 ks	463,844
1.1.1.4.2.1.3.9.	Ventil Kompakt 21 VKP 06/12	113,372	17 ks	1927,324
1.1.1.4.2.1.3.10.	Termostat. hlavica	34,14	64 ks	2184,96
1.1.1.4.2.1.3.11.	Pripojovacie šrubenie	8,46	128 ks	1082,88
1.1.1.4.2.2.	Rúrový materiál	16770,65	1	16770,65
1.1.1.4.2.2.1.	Viacvrstvové plastové potrubie Pe-RT/ AL /Pe-RT	15307,3	1	15307,3
1.1.1.4.2.2.1.1.	16x2.0	2,472	262 bm	647,664
1.1.1.4.2.2.1.2.	20x2.0	3,671	207 bm	759,897
1.1.1.4.2.2.1.3.	26x3.0	7,138	133 bm	949,354
1.1.1.4.2.2.1.4.	32x3.0	9,131	90 bm	821,79
1.1.1.4.2.2.1.5.	40x3.5	13,335	11 bm	146,685
1.1.1.4.2.2.1.6.	50x4.0	25,554	8 bm	204,432
1.1.1.4.2.2.1.7.	63x4.5	47,293	13 bm	614,809
1.1.1.4.2.2.1.8.	Držiak rúr	3215,4	1 kpl	3215,4
1.1.1.4.2.2.1.9.	Inštalčný materiál na AL potrubie	6456,567	1 kpl	6456,567
1.1.1.4.2.2.1.10.	Spojov. a kotevný materiál	1490,702	1 kpl	1490,702
1.1.1.4.2.2.2.	Viacvrstvové plastové potrubie Pe-RT/ AL /Pe-RT - tvarovky	1463,35	1	1463,35
1.1.1.4.2.2.2.1.	Redukcie	7,056	50 ks	352,8
1.1.1.4.2.2.2.2.	Kolená	10,735	50 ks	536,75
1.1.1.4.2.2.2.3.	T - kusy	11,476	50 ks	573,8
1.1.1.4.2.3.	Izolácie	56591,758	1	56591,758
1.1.1.4.2.3.1.	Teplná izolácia Tubolit	547,203	1	547,203
1.1.1.4.2.3.1.1.	18x9	0,627	262 bm	164,274
1.1.1.4.2.3.1.2.	20x9	0,709	207 bm	146,763
1.1.1.4.2.3.1.3.	28x9	0,735	133 bm	97,755
1.1.1.4.2.3.1.4.	32x9	0,936	90 bm	84,24
1.1.1.4.2.3.1.5.	42x9	1,274	11 bm	14,014
1.1.1.4.2.3.1.6.	50x9	1,378	8 bm	11,024
1.1.1.4.2.3.1.7.	64x9	2,241	13 bm	29,133
1.1.1.4.2.3.2.	Montáž	56044,555	1	56044,555
1.1.1.4.2.3.2.1.	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného	426,265	3 ks	1278,795
1.1.1.4.2.3.2.2.	Regulácia	743,11	1 kpl	743,11
1.1.1.4.2.3.2.3.	Spustenie kotla servisným technikom	340,798	3 ks	1022,394
1.1.1.4.2.3.2.4.	Montáž armatúr v ležatom rozvođe do DN25	32,882	50 ks	1644,1
1.1.1.4.2.3.2.5.	Montáž potrubia . spájanie lisovaním	23,804	722 bm	17186,488
1.1.1.4.2.3.2.6.	Montáž izolácie	4,769	722 bm	3443,218

Vykonanie skúšok - tlaková skúška, preplach potrubia

1.1.1.4.2.3.2.8.			1421	1421
1.1.1.4.2.3.2.9.	Z13	Montáž komína	2883,251	1 kpl
1.1.1.4.2.3.2.10.	Z14	Presun hmôt	3381,58	1 kpl
1.1.1.4.2.3.2.11.	Z16	Revízná správa	827,184	1 kpl
1.1.1.4.2.3.2.12.	Z17	Montáž tepelného čerpadla	1601,186	1 KPL
1.1.1.4.2.3.2.13.	Z18	Montáž zariadenia strojovne	3482,087	1 KPL
1.1.1.4.2.3.2.14.	Z19	Montáž radiátorov	70,888	64 ks
1.1.1.4.2.3.2.15.	Z20	Demontáž pôvodných rozvodov	4394,46	1 kpl
1.1.1.4.2.3.2.16.	Z21	Demontáž radiátorov	2857,76	1 kpl
1.1.1.4.2.3.2.17.		Búracie práce	4541,67	1 kpl
1.2.		Lehota výstavby	120	1

GB STAV KOŠICE, s.r.o.
 Barčianska 28
 040 17 Košice-Barča
 IČO: 48 288 750
 IČ DPH: SK2120142818

Závazný časový návrh realizácie diela												
TECHNOLÓGICKÝ POČES, ETAPA **												
Rúrkov - Zlepšenie tepelnotechnických vlastností obalových konštrukcií obecného úradu s kultúrnym domom												
1. Celkové hodnotenie												
1.1. Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)												
1.1.1. Zlepšenie tepelnotechnických vlastností obalových konštrukcií obecného úradu s kultúrnym domom:												
1.1.1.1. Zateplenie obvodových stien												
1.1.1.1.1. Práca a dodávky HSV												
1.1.1.1.1.1. Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3	115										
1.1.1.1.1.2. Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1	120										
1.1.1.1.1.3. Presun hmôt HSV	1	120										
1.1.1.1.2. Práca a dodávky PSV	100	105										
1.1.1.1.2.1. Konštrukcie kiampiarske												
1.1.1.1.2.1. Zateplenie stredného pláňa	30	45										
1.1.1.1.2.1. Práca a dodávky PSV												
1.1.1.2.1.1. Izolácie tepelné												
1.1.1.3. Vymena výplní otvorov												
1.1.1.3.1. Práca a dodávky HSV												
1.1.1.3.1.1. Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	32	35										
1.1.1.3.1.2. Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15	35										
1.1.1.3.1.3. Presun hmôt HSV	15	35										
1.1.1.3.2. Práca a dodávky PSV	15	35										
1.1.1.3.2.1. Konštrukcie stolárske												
1.1.1.4. Ostatné												
1.1.1.4.1. Ostatné												
1.1.1.4.1.1. Práca a dodávky HSV												
1.1.1.4.1.1.1. Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	55	75										
1.1.1.4.1.1.2. Presun hmôt HSV	55	75										
1.1.1.4.1.2. Práca a dodávky PSV												
1.1.1.4.1.2.1. Zdravotechnika - vnútorný vodovod	80	81										
1.1.1.4.1.2.2. Konštrukcie sklobetónové	65	67										
1.1.1.4.1.2.3. Konštrukcie kiampiarske	2	3	110	119								
1.1.1.4.1.2.4. Montáž vzduchotechnických zariadení	80	120										
1.1.1.4.1.3. Práca a dodávky M												
1.1.1.4.1.3.1. Elektromontáže	110	118										
1.1.1.4.1.3.2. Montáže oznam. a zabezp. zariadení	2	4	110	115								
1.1.1.4.2. Výkurovanie	60	110										
* Uchádzač je povinný vyplniť všetky základné položky (s bielym pozadím) a uviesť vždy poradové číslo (v rozplati od 1. do ... oňa plánovaného začiatku a plánovaného konca príslušnej etapy, technologického procesu, s dodávaním nadstavby na ostatné etapy, technologické postupy. Uchádzač neuvádza dátumy. V prípade potreby doplnenia ďalších fáz (Začiatok - Koniec), ktoré sa nazmestia do jedného zošitu, uchádzač vyplní tieto fázy do rovnakej poskytnutej tabuľky, ale uloží ich do nového súboru.												
Vysvetlenie:												

OB 8TAV KOŠICE, s.r.o

Bartánova 2B

040 17 Košice-Baice

IČO: 48 283 750

IČ DPH: SK212014261P

